

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>**Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad**

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 921680570		
Forening/organisasjon Nvio Haugaland		
Adresse Nvio avd Haugaland	Postnr. 5542	Poststed KARMSUND
E-postadresse post@haugaland.nvio.no		Telefon 91736639
Internettadresse		Bankkonto 3361 24 73426
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Vegar	Etternavn Magnussen	
E-postadresse magnussen2@gmail.com		Mobilnr. 91736639
Kontaktpersonens funksjon Leder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	19
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	1
Totalt antall aktive medlemmer	61

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	68 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	213 984
Organisasjonens driftskostnader siste år	208 290

Begrunnelse for søknad

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Norges Veteranforbund for Internasjonale Operasjoner (NVIO)

er Norges største interesseorganisasjon for militært personell som har deltatt i internasjonale operasjoner– og deres pårørende.

Vi består i dag av 7000 medlemmer og har lokalforeninger over hele landet.

NVIO avdeling Haugalandet består i dag av 58 medlemmer. De er fordelt i 10 kommuner i Nord Rogaland.

Vi er en interesseorganisasjon for ca 700 veteraner i vårt område.

Vi bruker å kalle oss «Veteraner» eller «Intops (norske soldater – internasjonale operasjoner)

Våre medlemmer representerer ulike faser i Norges moderne historie fra

De er veteraner fra dagens (eks innsatsstyrke som er i Litauen for beredskap i forbindelse med Ukraina krise) internasjonale operasjoner og noen helt tilbake til andre verdenskrig (eks Tysklandsbrigaden).

For å nevne noen: Internasjonale Operasjoner for FN (UN) fra 1945. Hellas, Tyskland, Midtøsten, India og Pakistan, Korea, Libanon, Kongo, Jemen, Sinai, Angola, Namibia, Saudi- Arabia, Kuwait, Irak, Sudan,

Mali. NATO Operasjoner: Bosnia Hercegovina, Irak, Libya, Indiahavet, Middelhavet

NVIO er en politisk nøytral organisasjon som jobber for å fremme interessene til veteraner og deres pårørende.

NVIO driver et landsomfattende kameratstøtte arbeid:

Vennskapsforholdene var det viktigste personlige utbyttet de hadde fra sin utenlandstjeneste. Mennesker som har opplevd kritiske situasjoner sammen, beskriver ofte en helt spesiell tilknytning til hverandre i etterhånd.

Forsvaret har også i mange tilfeller søkt å utnytte fordelene ved et etablert kameratskap. F.eks. kan gruppestress-debriefing etter ulykker og katastrofer betraktes som en spesiell form for kameratstøtte.

Også dimitert mannskap etterlyser personer som er villige til både å lytte og fortelle. I det sivile liv er det vanlig at kunnskapen om utenlandstjenesten er mangelfull. Interessen er begrenset. Vi foretrekker ofte å snakke om det vi selv har erfaring med. Dimensjon fra utenlandstjeneste kan bli en brå overgang for mange. På tjenestestedet var kanskje laget sammensveiset og vant til å omgås hverandre. Dagen hadde fast rytme med arbeidsoppgaver og måltider. Alle visste hva som var forventet av dem. I området har det ofte vært krigsstøy, og det har kommet meldinger om granatnedslag og CP-clasher. I Norge er det meste helt annerledes. Man er i større grad overlatt til seg selv. Kameraten i senga ved siden av er ikke der lenger. Hverdagen preges av trivialiteter og stillhet. I stillheten kommer ofte minnene, både de gode og de vonde.

Mange har savnet kameratene sterkt etter dimisjon. Noen søker å lindre sitt savn ved å reise ut i nye oppdrag.

Enkelte har hatt vanskeligheter med å etablere et sivilt liv og ser på sine opphold i Norge som en startgrop for neste kontingent. Resultatet av å delta i mange kontingenter kan bli en opphoping av stressfylte opplevelser og større muligheter for mentale ettervirkninger.

NVIOs etablerte veteranorganisasjon kan bidra til å dempe overgangen mellom militær og sivil tilværelse.

Foreningen blir et forum for både det som har skjedd i utlandet og det som møter en i Norge. En behøver ikke lenger være i en krigssone for å oppleve fellesskapet og bli forstått.

NVIOs kameratstøttegrupper springer ut av samholdet i en utenlandsavdeling. Gruppen er et utvalg innen foreningen bestående av personer med spesiell tillit. Disse skal gi av sin tid til mennesker som har det vanskelig. De skal tilby et vennskapsforhold til personer som av og til selv ikke har evnen til å stifte eller holde på vennskap. Gruppen er en forlenget arm av foreningen – en innsusingsport til et større fellesskap.

NVIOs Familiestøtte Gruppe ønsker å ivareta og anerkjenne den innsatsen barna gjør, og den belastning barna gruppe ønsker å ivareta og anerkjenne den innsatsen barna gjør, og den belastningen barna

opplever når en i nær familie reiser ut i internasjonale operasjoner. Dette er et viktig tema i et nytt forskningsprosjekt om veteranfamilier som ble igangsatt i 2020 i regi av NKVTS. Det vil gi økt kunnskap om hvilken betydning tjenesten har for familiene som helhet, og hvilken betydning soldatenes fravær har for familie og barn. Tjenester rettet mot barn og familier Alle familier, også veteranfamilier, kan oppleve ulike utfordringer og kriser. Livet i tjenesten og livet i familien er to svært forskjellige situasjoner, med ulik belastning.

Med riktig støtte og hjelp kan dette håndteres og konflikter forebygges. Gruppen har et bredt tilbud og skal hjelpe familier når de har relasjonelle utfordringer. Vi ønsker å hjelpe hele familien, og barn skal bli hørt og få hjelp når de har behov for det. Det er viktig at foreldre som trenger det får hjelp fra frivillige veteraner så tidlig som mulig.

Dagens veteraner er ofte yngre med familier. Derfor fokuserer vi på familie og familiearrangement i tråd med mottoet vårt: Samhold – Erfaring – Styrke.

Prosjekter som er oppstartet:

Veteranhus: En møteplass for alle veteraner som ligger i Austbøvegen 9 på Karmøy (ved Oasensenteret)

Lørdagskafe som er åpen for alle Intops og pårørende hver lørdag for sammenkomster der vi serverer kaffe, brus og vafler

Pizzatreff som vi arrangerer for Intops hver 2 torsdag i mnd.

Familietreff: som vi arrangerer for Intops familier og nærstående inntil 6 ganger i året.

MC tur og kjøre gruppe: Er for motorsykel interesserte Intops som liker å kjøre og vedlikeholde motorsykkelen og holde felleskapet hele året og ikke bare i motorsykel sesongen.

Kameratstøtte: Utdannet gjennom Nvios Mentoring program. Arrangerer lavterskeltilbud gjennom midler fra Gjensidigestiftelsen Alle på tur - Tur glede.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja
 Nei

Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap

Type vedlegg Årsrapport	Last opp vedlegg Årsrapport 2022-NVIO - Haugaland.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Budsjett	Last opp vedlegg Budsjett 2022 Nvio avd Haugaland.xlsx	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Protokoll	Last opp vedlegg Protokoll årsmøte 2022 Underskrevet.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Årsberetning	Last opp vedlegg	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Gjensidigestiftelsen	Last opp vedlegg (Saksnr1085397) Alle på tur tur-glede.txt	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post